

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C-Solution ApS

Vrøndingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr. 33 86 07 14

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2021

Brian Bo Pedersen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

C-Solution ApS
Vrøndingvej 7
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 86 07 14
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Brian Bo Pedersen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med produkter indenfor tele og kommunikation samt konsulentbistand og andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 515.075, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 935.858.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		7.430.912	5.676
Personaleomkostninger	1	<u>(6.454.394)</u>	<u>(4.633)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		976.518	1.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(262.583)</u>	<u>(70)</u>
Resultat før finansielle poster		713.935	973
Finansielle indtægter		1.700	6
Finansielle omkostninger		<u>(2.970)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		712.665	975
Skat af årets resultat	2	<u>(197.590)</u>	<u>(263)</u>
Årets resultat		515.075	712
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	506
Overført resultat		<u>315.075</u>	<u>206</u>
		515.075	712

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		924.708	619
Materielle anlægsaktiver	3	924.708	619
Deposita		114.400	37
Finansielle anlægsaktiver		114.400	37
Anlægsaktiver i alt		1.039.108	656
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.963.753	694
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50
Andre tilgodehavender		259.536	457
Periodeafgrænsningsposter		74.669	18
Tilgodehavender		2.347.958	1.219
Likvide beholdninger		538.323	452
Omsætningsaktiver i alt		2.886.281	1.671
Aktiver i alt		3.925.389	2.327

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		655.858	341
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	506
Egenkapital		935.858	927
Hensættelse til udskudt skat		24.200	31
Hensatte forpligtelser i alt		24.200	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.401	245
Gæld til associerede virksomheder		1.250	0
Selskabsskat		182.424	233
Anden gæld		2.634.256	891
Kortfristede gældsforpligtelser		2.965.331	1.369
Gældsforpligtelser i alt		2.965.331	1.369
Passiver i alt		3.925.389	2.327
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	340.783	506.250	927.033
Betalt ordinært udbytte	0	0	(506.250)	(506.250)
Årets resultat	0	315.075	200.000	515.075
Egenkapital 31. december 2020	80.000	655.858	200.000	935.858

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.860.968	4.088
Pensioner	438.375	341
Andre omkostninger til social sikring	64.326	55
Andre personaleomkostninger	90.725	149
	6.454.394	4.633
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 9	 7
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	193.424	233
Årets udskudte skat	(6.800)	20
Regulering af skat vedrørende tidligere år	10.966	10
	197.590	263
 3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020		826.600
Tilgang i årets løb		568.643
Kostpris 31. december 2020		1.395.243
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		207.952
Årets afskrivninger		262.583
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		470.535
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		924.708

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en uopsigelighedsperiode indtil 1. december 2023. Lejeforpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden t.kr. 813.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler som pr. 31. december 2020 har en restløbetid på op til 8 måneder. Den årlige forpligtelse udgør 33 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 33 t.kr. pr. 31. december 2020.